

Unterhaltungsmaßnahmen Samtgemeindeverbindungswege - BA 2018

14.11.2017

Samtgemeinde Fintel

Submissionsanzeiger Seite 1 von 2

Ausschreibung im Detail

Bauvorhaben: Unterhaltungsmaßnahmen Samtgemeindeverbindungswege Fintel

BA 2018

Auftraggeber: Samtgemeinde Fintel

Berliner Straße 3 27389 Lauenbrück

Planung und Ingenieurbüro Galla & Partner Ausschreibung: Postfach 265 (PLZ 21637)

Lange Straße 50 21640 Horneburg

Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Art des Auftrages : Ausführung von Bauleistungen

Ausführungsort: 27389 Lauenbrück, 27389 Fintel, 27389 Helvesiek, 27389

Stemmen, 27389 Riepe

Umfang: 1.545 m Verkehrssicherung

1.475 m Bankette fräsen und abfahren 1.230 m² Bankette mit Schotter herstellen

110 m Asphalt schneiden

90 m² Asphalt aufbrechen und abfahren 45 m² Deckschicht schälen oder fräsen 90 m² Asphalttragschicht herstellen 135 m² Asphaltdeckschicht herstellen 45 m² Rasengitterpflaster herstellen

Art der Vergabe : Eine losweise Vergabe ist nicht vorgesehen.

Ausführungsfristen: Baubeginn: ab 01.04.2018

Fertigstellung: spätestens 30.06.2018

Die Bauleistung ist ohne Unterbrechung an einem Stück innerhalb

von 30 Werktage erbringen.

Anforderungen: Ingenieurbüro Galla & Partner

Postfach 265 (PLZ 21637)

Lange Straße 50 21640 Horneburg info@galla-partner.de

Gebühr: Banküberweisung

Volksbank Geest eG Kto. 66900800 BLZ 200 697 82 BIC GENODEF1APE

IBAN DE12 2006 9782 0066 9008 00



Unterhaltungsmaßnahmen Samtgemeindeverbindungswege - BA 2018 Samtgemeinde Fintel

14.11.2017

Submissionsanzeiger

Seite 2 von 2

mit Bezeichnung: Verbindungswege SG Fintel

Gebühr: 50,00 € einschl. Übergabe

der GAEB-Datei auf CD. Gebühr einschl. 19% Mwst. Die Gebühr wird nicht erstattet.

Versand der Unterlagen: ab 14.11.2017

Angebotsabgabe: Samtgemeinde Fintel,

Berliner Straße 3, 27389 Lauenbrück

Angebotssprache: deutsch

Bieter: Zum Eröffnungstermin zugelassen sind Bieter und Ihre

Bevollmächtigten.

Eröffnung: 16.01.2018 um 11.00 Uhr

Eröffnungsort: Rathaus der Samtgemeinde Fintel (Raum 13), Berliner Straße 13,

27389 Lauenbrück

Sicherheiten: Bürgschaft in Höhe von 5% der Auftragssumme Zahlungsbedingungen: Abschlags- und Schlusszahlungen nach VOB/B

Nachweise: Eignungsnachweise / Unbedenklichkeitsbescheinigungen

Bindefrist: 16.02.18

Vergabeprüfstelle : Kommunalaufsichtsbehörde des Landkreises Rotenburg (Wümme)

Aufgestellt: Horneburg, 14.11.2017

gez. i. A. Dipl.-Ing. Jörn Liebetrau